
Se sídlem:
zastou penou:

zápis ve veřejném rejstříku:
telefon;
email:
tČo:
bankovní spojení:
doručovací adresa:
(dále jen ,,Čpzp"1

kde:

MAXUsle

PMs

m

HBsle
koefR
PMPBref

kde:

RPB,"1

00873501/ 23t43ooo
Česká spořitelna, a.s., č

Jeremenkova 11, Ostrava - Vítkovice, PSČ 7O3 0O

JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D,,
generá l ním ředite lem Čes ké prů myslové zdravotn í pojišťovny

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílAXIV, vložka 545

+ 420 810 800 000
smlouvy@cpzp.cz
47672234

Smluvní strany se dohodly, že zdravotní služby poskytované pollštěncům ČPZP v zařízení Poskytovatele

dle § 22 písm. e) zákona o veřejném zdravotním pojištění, budou v období roku 20]_9 hrazeny podle dále

uvedených ustanovení této Dohody o ceně.

čt. r. Celková výše úhrady za poskytnuté zdravotní služby bude stanovena dle vyhlášky č. L34/1,gg8 Sb.,

kterou se vydává seznam zdravotních výkonů s bodovými hodnotami, ve zněnípozdějších předpisů

(dále jen ,,seznam výkonů"), s hodnotou bodu ve výši 1,10 Kč.

čt. z. Celková výše úhrady uhrazené Poskytovateli nepřekročí maximální výši úhrady, která se vypočte

následujícím způsobem:

črsrÁ NÁRoDNí BANKA, č.

ČPZP, Na stráni 3340, 27207

MAxUsle = PMPB.", " x,= r..*PMSi x HB.l"x koefR

maximální úhrada ve sledovaném období. Do maximální úhrady nebude zahrnut výkon

06648, který bude hrazen výkonovým způsobem s hodnotou bodu ve výši 1,10 Kč

počet vykázaných kalendářních měsíců, v nichž byly poskytovány konkrétnímu unikátnímu
pojištěnci zdravotní služby Poskytovatelem ve sledovaném období
počet unikátních pojištěnců ošetřených ve sledovaném období
hodnota bodu ve sledovaném období sjednaná v Čl. r.

koeficient růstu náročnosti ošetřovatelské péče ve výši 1,09

průměrný měsíčnípočet bodů unikátního pojištěnce v referenčním obdobívypočtený jako:

RPBref
PNIPBref = §.,

,4."'o'
celkový počet Poskytovatelem vykázaných a ČPZP uznaných bodŮ za referenční obdobÍ,

Těmito body se rozumí body přepočtené podle seznamu výkonů, ve zněníúčinném

J/rurrlt rr /w,r/a/*n
l lilll!l lll illlll]lllIJIlIu]ll Illll Ill]]lllI]lllllllIl]ll]]lll llll

Dodatek č. cUltlz}t9 Smlouvy o poskytování a úhradě ošetřovatelské a rehabilitaČní péČe

Dohoda o ceně - varianta 75 - sociální služby
(dále jen Dohoda o ceně)

uzavřený mezi smluvními stranami
Poskytovatelem zdravotních služeb

Domov Buda, poskytovatel soc. služeb

se sídlem:
zastoupeným:
lčo ltčz:
bankovní spojení:
(dále jen,,Poskytovatel")

Nesměň 70, 28!44 Zásmuky
Olgou Kalouskovou, ředitelkou

Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou



PMR

k1.I.2019, do nichž nejsou započítány body za hrazené služby poskytnuté zahraničním
pojištěncům,
počet vykázaných kalendářních měsíců, v nichž byly poskytovány konkrétnímu unikátnímu

průměrná hodnota bodu ve sledovaném období
maximální úhrada ve sledovaném období
celkový počet Poskytovatelem vykázaných a ČPZP uznaných bodů za sledované

!

!

pojištěnci zdravotní služby Poskytovatelem v referenčním období
n počet unikátních pojištěnců ošetřených v referenčním období
Unikátním pojištěncem se rozumíjeden pojištěnec ČPZP ošetřený Poskytovatelem v dané odbornosti
ve sledovaném nebo referenčním období alespoň jedenkrát, pokud byl tento pojištěnec ČPZP
Poskytovatelem v dané odbornosti ošetřen v příslušném roce vícekrát, zahrnuje se do počtu unikátních
pojištěnců ČPZP, ošetřených v dané odbornosti, pouze jedenkrát.

Sledovaným obdobím se rozumí rok 2019.
Referenčním obdobím se rozumí rok2OI7.

Čt. S. U Poskytovatele, který ošetřil v referenčním nebo sledovaném období 30 a méně pojištěnců ČPZP,
se stanoví hodnota bodu pro výpočet celkové výše úhrady dle Čl. 1. ve výši ].,10 Kč a zároveň ČPZP
neuplatnívýpočet maximálnívýše úhrady dle Čl. 2.

Čl. +. Pokud Poskytovatel odůvodní nezbytnost poskytnutí hrazených služeb ošetřovatelsky náročnému
pojištěnci/pojištěncům ČPZP a ČPZP toto odůvodnění uzná, nebude úhrada za tyto služby zahrnutá
do výpočtu celkové výše úhrady pro Poskytovatele podle Čl. ]-. ani do výpočtu maximálnívýše
úhrady pro Poskytovatele podle Čl. Z. nebo Čl. O. Úhrada za vykázané zdravotní služby poskytnuté
ošetřovatelsky náročnému pojištěnci/pojištěncům ČPZP bude provedena výkonovým způsobem
s hodnotou bodu ve výši 1,10 Kč nad rámec úhrady vypočtené podle Čl. 1. nebo Čl. 2. nebo podle
Čl. S. v případě stanovení celkové výše úhrady podle Čl. 3. se tento Čl. nepoužije.

Čl. s. Měsíční předběžnou úhradu poskytne ČRzR Roskytovateli do výše 111% objemu úhrady
za referenční období. Předběžná úhrada za hodnocené období bude finančně vypořádána v rámci
celkového finančního vypořádání, a to nejpozději do 150 dnů po ukončení hodnoceného období.

Předběžná výše úhrady pro rok 2019 činí maximálné Kč 948 570,48

Čt. e. Smluvní strany se dohodly, že v případě výpočtu maximálnívýše úhrady způsobem sjednaným
v Čl, Z. bude dodržena sjednaná minimální průměrná hodnota bodu ve sledovaném období
(MPHBsle)v částce ve výši 0,77 Kč. V případě, že průměrná hodnota bodu ve sledovaném období
(PHBsle), která se vypočte jako:

'MAxUste
PHB.1": PB.l.

kde:

PHBr1"

MAXU,1"
PBrt"

období po odečtení počtu bodů za výkony 06648
bude nižší, než sjednaná minimálníprůměrná hodnota bodu ve sledovaném období, nepoužije se výpočet
maximálnívýše úhrady (MAXU.!.) způsobem sjednaným v Čl, Z. a maximálnívýše úhrady (MAXU,r") bude
stanovena jako:

MAXUs|e = (PB.l"x MPHBs|e) + (PB06648 x HB"," )
kde:
MAxusle maximálníúhrada ve sledovaném období
PBsle celkový počet Poskytovatelem vykázaných a ČPZP uznaných bodů za sledované

období po odečtení počtu bodů za výkony 06648
MPHBsle sjednaná minimálníprůměrná hodnota bodu ve sledovaném období



PB05648 
PoČet bodů za výkony O6648Poskvtovatp lam l^).:-^ -. ,za sledované období ' -'''Y'Jvatelem vYkázanÝch a ČPzp uznaných

čt.l. čpzp se;
bodu ve;Lffi,.un#:iTJoi:iifi!,;''n'n'n', vypořádáníole čl. s. výpočet průměrné hodnoty

čt. a. Do celkol
trura ouJéto 

finančního vypořádání roku 2o1,9bude zahrnuta ošetřovatelsk
měsíce o.|:;"':j[;i:"iJ jxlně zoraco;;ň i.ň,.i.n s dávkami u onoo.i 

arehabilitační péče,

a rehabilitačni pacu porň 'rre Prvoího měsíce roku následuj;*; ;;;:"J..1[i,3;j,neprvního

::j;§,"J::":l,...9r;;;';ffi#l:i::,x::Ji"?,,:řaným 
u eojň"n,o""zahrnuta 

do výpočtu

osu,;ou.,"]i;::i:ffi]í{:Hi",::rŤi"1"5i#;;ilT.:T:i:'"l',il::i;fi:;:[",:;ffi;
r o k u 2 o 1 9, s u d e i t í m t o . ň ; J{ 

Jil:, 
j": 

l',? :;; rJi, "r"í,T i|í ť: 
jť" 

ll;H rÍh : "''; : ili:il T ffJililťff il* ff fi *ď: x]j;, *, " ". 
i 
"i, " 

i" ; 
", 

r,.1, o u -,, zj š t ě nPo odeslání celkového ,,...,riň" 
"uo;il:;ij.:,i:l:::,i: 

účtu čpzp n"jporoeji do ] 4 dnůPoskytovateri. v pr,paae ř,ir;; 
vYPořádání ošetřovatelske . ,ur,.oiiit.,lT ou," za rok 2oI9do 30 dnů po obdržení;"r;;;;. "asU S VýúČtováním může roskytor;;;;#'nrr,,ou 

nejpozději
Čt. S. Poskytovatel má nárok na úhradu

;:[:?::ťTnur, 
ri*ouu;;.í:;1o"votních sluŽeb poskytnutý,ch pojištěnců m.čpzpv případě

;fiffi i[.",§,l?""1"ůffi i;!*ť::fl r;ffi fli;*},:,,T' ;*xnť:[lť;

frl;*l,:ffi fi íiťT'ffi l[*Éffi :iřiilí*]ř":x;fil":
s ta n o ve n ýc h ;^TJ-"jli',:i; 3 ii § 

r, o ao r, r 

" 
o u ffi";* * ;; il:ff : Í';::: ÍJJin: ; 

" "

pracovníků. v' JJl /UL,- sb., o činnostech zdravotnických orr.*.lo* . jiných odborných
Čl' ro' 

fiŮ:§:;uo 
'ulu se sjednává na dolu určitou od 1.1.2019 

,do,31.t2.2o1,9. Dohoda o ceněpo jednom 
"ň:;"1'"""?:'ř'."jffi'i' 11,11";,r "1Ě,"rl", , ,,.,,; t.ro?." ,ři;;^ stran obdrží

:,=il:;lTl*i:,::;,;;;:;;;"'l['J§ff ii."i",'j,'",Tr4*',:,,#,J;il:[ilfi ?

,,"**-i#J#Tfi ".,,l'. i 
jjř[Íťli;:l',"r,,*;iifu 

;f :"áiiJ,"
nahrazeno ,,#:i;irJrTJ:[r;:ffi:[i,1l,";o;';íllu l"r.ou, i"',",,.nl ner,tera z

z a m ý šl e ný i; ; ffi ;:i"] ,ifiT:?ilxfl ii h:íY,,..
V Kladně dne 22.2,2019

Dne; 4, J L0/?

Ceská průmyslová zdravotní pojišťovna


